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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret: Der er i
produktionskøkkenet en håndvask som ikke er tilsluttet vand.
Ejer oplyser at det har været et problem flere uger. Ved siden af
håndvasken er der en opvaskevask som er i brug under tilsynet
med opvask. Det er dermed ikke muligt/besværligt gjort at
vaske hænder under tilsynet i produktionskøkkenet. Der er
ingen andre håndvaske i udmiddelbar nærhed.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får
håndvasken ordnet så den igen er tilsluttet vand.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, lagret og barområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken
med inventar, køleskabe, lagret og barområdet. Følgende er konstateret:Der er noget rørføring med flosset
isolering over åben disk med fødevare. Det kan være mulighed for kontaminering fra den flosset isolering til
fødevare. Endvidere fremstår døren til køkkenet med ubehandlet træ. Virksomheden oplyser at forholdet vil
blive bragt i orden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om udbedring og evt. brug af vedligeholdelse plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via kassebon og virk.dk.


